UBND TỈNH VĨNH PHÚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 152/QĐ-SGDĐT
	Vĩnh Phúc, ngày 28 tháng 02  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử học sinh tham dự Cuộc thi Tiếng Anh trực tuyến (OSE)
cấp quốc gia năm học 2016 - 2017
–––––––––––––––––––
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 2956/QĐ-BGDĐT ngày 23/8/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Thể lệ cuộc thi Olympic tiếng Anh trực tuyến dành cho học sinh phổ thông;
Căn cứ văn bản số 4481/BGDĐT-GDTrH ngày 13/9/2016 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tổ chức Olympic tiếng Anh trực tuyến dành cho học sinh phổ thông năm học 2016-2017;
Căn cứ kết quả Cuộc thi Tiếng Anh trực tuyến cấp tỉnh năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử 209 học sinh tham dự Cuộc thi Tiếng Anh trực tuyến (OSE) cấp quốc gia năm học 2016 - 2017 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thời gian, địa điểm thi và trách nhiệm của các đơn vị
+ Lớp 5: thi 65 phút (từ 7h30’ đến 8h35’) ngày 11/3/2017. Phòng thi số 1, số 2 thi tại trường THPT Chuyên Vĩnh Phúc; Phòng thi số 3, số 4 thi tại Trung tâm GDTX Tỉnh; Phòng thi số 5 thi tại trường THCS Liên Bảo.
+ Lớp 9: thi 110 phút (từ 9h00 đến 10h50) ngày 11/3/2017 tại trường THPT Chuyên Vĩnh Phúc.
+ Lớp 11: thi 133 phút (từ 14h00’ đến 16h13) ngày 11/3/2017 tại trường THPT Chuyên Vĩnh Phúc.
- Các phòng GDĐT, các trường THPT có trách nhiệm cử cán bộ, giáo viên đưa đón, quản lí học sinh, đảm bảo an toàn cho học sinh tham dự Cuộc thi. Lưu ý học sinh đi thi mang theo máy tính xách tay, tai nghe có tích hợp sử dụng nghe nói và cài đặt phần mềm OSE BOX để dự thi.
- Kinh phí tổ chức đưa đón học sinh do đơn vị có học sinh tham gia cấp theo chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng/ban Sở; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các học sinh có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:
- BTC OSE quốc gia (đăng kí);
- Lãnh đạo sở;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã kí)
Trần Dũng Long